
令和６年５月 28日 

保護者各位 

宜野座小学校・幼稚園 

校 長   新城 雄二郎 

PTA会長    山城 勝樹 

（公印省略） 

 

第１回 PTA作業の日程変更について 

 

時下、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。又、日頃より本

校の教育活動にご協力賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通り変更いたします。急な変更で、大変申し訳ござ

いませんが、台風 1号の影響を受けての変更となります。なにとぞ、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

１ 日時変更   令和６年５月 30日（木） 午後５時～午後６時 30分 

             予定は令和 6年 5月 31日（金）でした 

２ 作業場所 宜野座幼稚園・小学校校内 

 

3   作業内容 校内の草刈り  

       プールのネットはり（保健体育部の 5年生の保護者中心） 

 

４ 準備   草刈り機・鎌 等 

 

５  参加者  宜野座幼稚園・小学校 PTA 

 

 ※宜野座村粗大ごみ置き場に草を搬入します。個人で軽トラックを所有している方で都合のつく方は、

ご家庭の軽トラックにて草の搬入作業をお願いいたします。 


